UBND TỈNH NINH THUẬN

BAN QUẢN LÝ VQG PHƯỚC BÌNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-BQLVQGPB       Ninh Thuận, ngày        tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ chi tiết vốn Chương trình phát triển lâm nghiệp bền vững

năm 2024 của Ban quản lý Vườn quốc gia Phước Bình

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ VƯỜN QUỐC GIA PHƯỚC BÌNH

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15/11/2017;

Căn cứ Thông tư số 15/2019/TT-BNNPTNT ngày 30/10/2019 của Bộ
Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn về việc Hướng dẫn một số nội dung quản
lý đầu tư công trình lâm sinh;

Căn cứ Thông tư số 12/2022/TT-BNNPTNT ngày 20/9/2022 của Bộ Nông
nghiệp và Phát triển nông thôn về việc Hướng dẫn một số hoạt động về lâm
nghiệp thực hiện Chương trình phát triển lâm nghiệp bền vững và Chương trình

mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và
miền núi giai đoạn 2021-2030, giai đoạn I: Từ năm 2021 đến năm 2025;

Căn cứ Thông tư 21/2023/TT-BTC ngày 14/4/2023 của Bộ Tài chính quy

định quản lý và sử dụng kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình phát triển
lâm nghiệp bền vững giai đoạn 2021 – 2025;

Căn cứ Quyết định số 96/2023/QĐ-UBND ngày 31/12/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu
tổ chức của Ban quản lý Vườn quốc gia Phước Bình, tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 258/QĐ-UBND ngày 26/4/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc điều chỉnh dự toán chi NSNN năm 2024
cho các cơ quan, đơn vị;

Căn cứ Quyết định số 60/QĐ-BQLVQGPB ngày 08/5/2024 của Giám

đốc Ban Quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình về việc giao dự toán kinh phí

thực hiện Chương trình phát triển lâm nghiệp bền vững năm 2024 cho Ban
quản lý Vườn quốc gia Phước Bình;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tổng hợp Ban Quản lý Vườn
Quốc gia Phước Bình.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ chi tiết 1.500.000.000 đồng (Một tỷ, năm trăm triệu đồng

chẵn) nguồn vốn Chương trình phát triển lâm nghiệp bền vững năm 2024 của

Ban quản lý Vườn quốc gia Phước Bình đã giao tại Quyết định 258/QĐ-UBND

2

ngày 26/4/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận. Thực hiện nhiệm vụ chi

tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Giao Phòng Kế hoạch – Tổng hợp phối hợp với Phòng Khoa học

và Bảo tồn thiên nhiên có trách nhiệm tham mưu, quản lý, thực hiện nội dung

công việc nêu tại Điều 1 đúng mục đích, chế độ và thực hiện thanh quyết toán

theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các ông (bà) trưởng, phó các phòng ban thuộc Ban quản lý Vườn quốc

gia Phước Bình và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Ban lãnh đạo Vườn;

- Lưu: VT, KHTH.NVT

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Minh

		ngocminh.vqgpb@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-16T09:19:07+0700

		vqgphuocbinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-16T09:19:47+0700

		2024-05-16T09:20:24+0700

		2024-05-16T09:20:46+0700